АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЖАНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

01.02.2018  № 29

пгт Пижанка

Об утверждении стоимости услуг,

предоставляемых согласно гарантированному перечню
 услуг по погребению на территории Пижанского района

В соответствии с пунктом 3 статьи 9 Федерального закона от 12.01.1996

N 8-ФЗ "О погребении и похоронном деле" (с изменениями):

1.  Определить стоимость услуг, предоставляемых согласно

гарантированному перечню услуг по погребению на территории

Пижанского района, в размере 5701,31 рублей.

В стоимость услуг входят:

оформление документов, необходимых для погребения;

предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых

для погребения;

перевозка тела (останков)  умершего на кладбище;

погребение.

2.    Стоимость услуг, указанных в пункте 1 настоящего распоряжения,

согласована с Отделением Пенсионного фонда Российской Федерации по

Кировской области, Кировским региональным отделением Фонда

социального страхования Российской Федерации, а также с Региональной

службой по тарифам Кировской области.

3.  Считать утратившими силу:

 Распоряжение администрации Пижанского района от 07.02.2017 №30

«Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно

гарантированному перечню услуг по погребению на территории

Пижанского района».

4. Данное распоряжение вступает в силу с момента подписания и

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 февраля 2018 года.

Первый заместитель главы
администрации Пижанского района
по вопросам жизнеобеспечения                                               С. П. Мотовилов

	Об утверждении стоимости услуг,
	предоставляемых согласно гарантированному перечню
	 услуг по погребению на территории Пижанского района